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TATISTICA COVASN lov

&N D
Nr. 512/16.04.2015 ﬂ

Citre,

INSTITUTUL NATIONAL DE STATISTICA
RECTIA JUDETEANA DE §

Asociatia Angustia Egyesiilet

V& transmitem, mai  jos, datele solicitate  de d-voastrs, prin e-mailul
galangustia@gmail.com din data de 15.04.2015 "In vederea implementdrii Planulyi de Dezvoltare
Locald prin Programul LEADER ", date aflate in evidentele noastre statistice:

Populati stabils Ja Recensﬁméntul Populatiei si a] Locuintelor din 20 octombrie 2011 i
suprafata localitati a 31 decembrie 2011

e e,

T s Hua | Densitatea poputagis
i cr:‘?' Denumire I:T ; Po;:u.rail-a‘st_ﬂrii_ . S.uprafatn (km?) _2&&%‘; aiei i
1. | BRETCU : 3550 116,0 30,6 |
N S SRR S — ]
2.1 CATALINA ‘ 3378 55,1 | 613 |
,.__._g-—.-......__ T e et e e e e e e v e e e e e e, - ] e -....\~,!
3. | CERNAT 3978 1 14,;’ 3438 |
4. | ESTELNIC 1182 ’ 97.5 | 12,1 |

| s ’ GHELINTA ; 4815 | 1062 454
| 6 LEMNIA | 1936 | 1027 | 18,8‘1
.! ; : e Sl I‘_u-..._..,_ — __._..._..__..._......_._.__,_ir
. 7. [ MEREN] | 1324 43,8 302
i - - e ——— B e o — o, 2
f 8. | OJDULA ‘. 3519 | 112,6 31,3 ]
| 9., POIAN | 1768 | 60,7 29,1
e T e e e e e
| 10. | SANZIEN] E 4s82| 87,3 52,5 |

| 1. TURIA | 4027 1472 27,4
e L b .; [ — ______m.._.___,.___ T e e P e e e “‘———\
| 12. | ZABALA ; 4597 | 1258 | 36,5 |
l__»__i,‘ . — T —_ T S

NOTA:
Cliimoﬁiwmmmmh-&emui: . "
: mﬂm; 3w uiilizazea isformayiilor publicate RUMmai cu indicarea sursei,

. copierea sau tipinirea unor maieriale in scop personal, fird comezcializares Lo, . . - . B i ) .
DS Covasna s igi agemy rispunderea pentns eventuzlele picrderi suferite de terie persoans fizice say juridice care it bazeazd deciziile. acfivnile sau nacfiunile lor pe informatiile confinute in aceastd
adress



T OCATT
JUDETUL A
MUNICIPIl SI ORASE STABILA ; 5 ; i . .
COMUNE Romani Maghiari Romi Ucraineni | Germani Turci
TAOTAIL
A 1 2 3 4 5 6 7
ROMANIA 20121641 16792868 1227623 621573 50920 36042 27698
ALBA 342376 291850 14849 14292 17 728 24
A. MUNICIPII S| ORASE 198412 167370 7455 7475 10 491 17
MUNICIPIUL ALBA IULIA 63536 55671 1010 1119 4 115 13
MUNICIPIUL AIUD 22876 16955 3364 930 - 15 *
MUNICIPIUL BLAJ 20630 16146 1304 1706 - 46 -
MUNICIPIUL SEBES 27019 22429 112 1106 * 255 -
ORAS ABRUD 5072 4703 29 22 - 3 2
ORAS BAIA DE ARIES 3461 3354 17 * - ¥ -
ORAS CAMPENI 7221 6635 - 203 * - -
ORAS CUGIR 21376 18985 187 672 3 40 *
ORAS OCNA MURES 13036 10187 1141 860 = 7 5
ORAS TEIUS 6695 5595 259 5141 - 3] -
ORAS ZLATNA 7490 6710 30 344 : 4 -
B. COMUNE 143964 124480 7394 6817 7 237 7
ALBAC 2089 1986 - 34 - - -
ALMASU MARE 1289 1258 - 6 - - -
ARIESENI 1765 1726 5 - - 3 #
AVRAM IANCU 1638 1413 * 165 2 = -
BERGHIN 1893 1698 13 81 - 24 -
BISTRA 4540 4357 2 25 - - -
BLANDIANA 923 863 - 16 * - -
BUCERDEA GRANOASA 2235 1437 415 303 : . -
BUCIUM 1454 1409 * - - - -
CALNIC 1681 1184 4 407 - * -
CENADE 943 784 4 104 = 29 @
CERGAU 1490 1252 - 181 - - -
CERU-BACAINTI 269 264 - - - - -
CETATEA DE BALTA 2930 1347 491 912 — 13 =
CIUGUD 3048 2941 10 9 - * -
CIURULEASA 1197 1170 . * - - -
CRACIUNELU DE JOS 1954 1823 58 156 - - -
CRICAU 1912 1807 4 28 = * -
cuT 1075 1045 * 17 2 - -
DAIA ROMANA 2773 2691 - 7 - - -
DOSTAT 956 901 - 23 - * -
FARAU 1569 1093 348 69 2 - -
GALDA DE JOS 4516 4023 298 13 - * -
GARBOVA 2050 1777 3 159 = 44 -
GARDA DE SUS 1714 1675 - - - : -
HOPARTA 1152 890 8 196 “ - -
HOREA 2143 2009 2 73 = - -
IGHIU 6283 5846 27 165 - = *
INTREGALDE 577 547 * - - - -
JIDVE! 4617 3237 96 1071 ~ 55 *
LIVEZILE 1192 1156 5 6 - 5 -
LOPADEA NOUA 2759 1269 1431 9 . K -

LUNCA MURESULUI 2404 1458 596 281 - - -



DUMBRAVEN
FANTANELE
GARLICIU
GHINDARESTI
GRADINA
HORIA
INDEPENDENTA
ION CORVIN
ISTRIA

LIMANU
LIPNITA
LUMINA
MERENI

MIHAI VITEAZU
MIHAIL KOGALNICEANU
MIRCEA VODA
NICOLAE BALCESCU
OLTINA
OSTROV
PANTELIMON
PECINEAGA
PESTERA
POARTA ALBA
RASOVA
SACELE
SALIGNY
SARAIU
SEIMENI
SILISTEA
TARGUSOR
TOPALU
TOPRAISAR
TORTOMAN
TUZLA
VALU LUI TRAIAN
VULTURU

COVASNA

A. MUNICIPII SI ORASE

MUNICIPIUL SFANTU GHEC
MUNICIPIUL TARGU SECUII

ORAS BARAOLT
ORAS COVASNA

ORAS INTORSURA BUZAUL

B. COMUNE
AITA MARE
ARCUS
BARCAN
BATANI
BELIN
BIXAD
BODOC
BOROSNEU MARE
BRADUT
BRATES
BRETCU
CATALINA

552
1585
1619
1973
1050
1115
3121
1996
2443
6270
3168
8948
2227
3244
9978
43886
4757
2593
5069
1608
3189
3307
5208
3762
2101
2158
1282
2023
1373
1616
1785
5533
1697
6711

12376

625

210177

100811
56006
18491

8672
10114
7528

109366
1715
1519
3688
4403
2859
1799
2553
3097
4728
1531
3550
3378

509
1523
1511

43

964
1072
2333
1822
2352
5337
2764
7539
1906
2834
8712
4683
4258
2497
4696
1424
2945
3180
4816
3632
2002
2072
1229
1852
1266
1555
1697
1688
1602
5973
5684

608

45021

23718
11807
1293
246
37183
7219

21303
151
48
2523
62
391
17
89
82
323
26
813
35

W

i

150468

72041
41233
16292
8129
6354
33

78427
1546
1450

3658
1024
1708
2396
2890
3612
1484
2537
3307

123
26
157
244
22
69

187

11

33

8267

1099
398
280

90
320
11

7168

114
539
1306
34
11
37
639

80

210

16

170
196

104



CERNAT
CHICHIS
COMANDAU
DALNIC
DOBARLAU
ESTELNIC
GHELINTA
GHIDFALAU
HAGHIG
ILIENI
LEMNIA
MALNAS
MERENI
MICFALAU
MOACSA
OJDULA
OZUN

POIAN

RECI
SANZIENI
SITABUZAULU
TURIA
VALCELE
VALEA CRISULUI
VALEA MARE
VARGHIS
ZABALA
ZAGON

DAMBOVITA

A. MUNICIPII S| ORASE
MUNICIPIUL TARGOVISTE
MUNICIPIUL MORENI
ORAS FIENI

ORAS GAESTI

ORAS PUCIOASA

ORAS RACARI

ORAS TITU

B. COMUNE
ANINOASA
BALEN
BARBULETU
BEZDEAD
BILCIURESTI
BRANEST
BRANISTEA
BREZOAELE
BUCIUMEN
BUCSANI
BUTIMANU
CANDESTI
CIOCANEST
COBIA
COJASCA
COMISANI
CONTESTI
CORBII MARI

3978
1537
1006

956
2135
1182
4815
2660
2315
2036
1936
1087
1324
1805
1201
3519
4430
1768
2304
4582
4584
4027
4475
2307
1051
1647
4597
5282

518745

150043
79610
18687

7587
13317
14254

65830

9658

368702
6344
8368
2361
4595
1889
4097
4398
4012
4586
6564
2435
2885
5571
3180
8276
5400
5123
8316

47
679
52

2083

59
33
912
233
34
64
18
40
27

163 .

514
7

32
28
4525
43
1662
24
1026
10
886
2515

470136

136092
70067
17453

7339
12440
13492

5328

8973

334044
6160
5561
2322
4540
1808
3997
4156
3914
4486
6535
2241
2849
4786
3125
1688
5294
4227
71893

3867
818
938
933

11

1150

4551

2526
633

1748

1863

1004

1280

1753

1123

2498

3664

1745

2247

4492

3959
430
2136
13
1612
3166
2642

156
78

52
10

o~

*

~ O © -

20

48

702

37
811
130

27355

3982
2674
304
24
228
128
292
332

23373

1222

2%

96
28

159
136

523

5955

781
853
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Descrierea metodologiei pentru LHDI (IDUL) , disponibila in anexa 9, volum disponibit la: ;
https://www.academia.edu/16408348/Competitive_Cities_Reshaping_the_Economic_Geography_of Romania_2013 | il

IDUL  Populatie urban/ fi{i‘“ﬁ
sirsup  jud LOCALITATE 2011 2011  rural
1017 ALBA MUNICIPIUL ALBA TULIA 102,00 63536 urban
1071 ALBA CIUGUD 83,00 3048 rural
1151 ALBA ORAS ABRUD 70,00 5072 urban
1213 ALBA MUNICIPIUL AIUD 83,00 22876 urban
1348 ALBA MUNICIPIUL BLAJ 84,00 20630 urban
1455 ALBA ORAS CAMPEN] 72,00 7221 urban
1696 ALBA ORAS CUGIR 81,00 21376 urban
1794 ALBA ORAS OCNA MURES 79,00 13036 urban
1874 ALBA MUNICIPIUL SERES 88,00 27019 urban
1936 ALBA ORAS ZLATNA 65,00 7430 urban
2130 ALBA ALBAC 57,00 2089 rural
2309 ALBA ALMASU MARE 52,00 1289 rural
2381 ALBA ARIESENI 51,00 1765 rural
2577 ALBA AVRAM IANCU 41,00 1636 rural
2915 ALBA ORAS BAIA DE ARIES 67,00 3461 urban
2988 ALBA BERGHIN 49,00 1893 rural
3039 ALBA BISTRA 60,00 4540 rural
3397 ALBA BLANDIANA 49,00 923 rural
3459 ALBA BUCIUM 58,00 1454 rural
3761 ALBA CENADE 37,87 943 rural
3805 ALBA CERGAU 47,00 1450 rural
3841 ALBA CERU-BACAINTI 37,37 269 rural
3958 ALBA CETATEA DE BALTA 57,00 2930 rural
4008 ALBA CIURULEASA 54,00 1197 rural
4106 ALBA CALNIC 58,00 1681 rural
4142 ALBA CRICAU 62,00 1912 rural
4188 ALBA CRACIUNELU DE JOS 68,00 1954 rural
4240 ALBA DAIA ROMANA 72,00 2773 rural
4268 ALBA DOSTAT 43,14 956 rural
4302 ALBA FARAU 35,00 1569 rural
4366 ALBA GALDA DE JOS 62,00 4516 rural
4482 ALBA GARBOVA 58,00 2050 rural
4525 ALBA GARDA DE SUS 45,00 1714 rural
4703 ALBA HOPARTA 39,00 1152 rural
4767 ALBA HOREA 46,00 2143 rural
4927 ALBA IGHIU 70,00 6283 rural
4981 ALBA INTREGALDE 34,49 577 rural
5103 ALBA JIDVEI 64,00 4617 rural
5167 ALBA LIVEZILE 46,00 1192 rural
5210 ALBA LOPADEA NCUA 62,00 2759 rural
5309 ALBA LUNCA MURESULUI 64,00 2404 rural
5336 ALBA LUPSA 66,00 3052 rural
5577 ALBA METES 50,00 2860 rural
5700 ALBA MIHALT 75,00 3051 rural
5755 ALBA MIRASLAU 58,00 1985 rural

5826 ALBA MOGOS 34,67 731 rural



63198 CONSTANTA
63278 CONSTANTA
63286 CONSTANTA
63294 CONSTANTA
63300 CONSTANTA
63318 CONSTANTA
63326 CONSTANTA
63334 CONSTANTA
63394 COVASNA
63447 COVASNA
63526 COVASNA
63553 COVASNA
63580 COVASNA
63633 COVASNA
63688 COVASNA
63740 COVASNA
63777 COVASNA
63802 COVASNA
63866 COVASNA
63893 COVASNA
63937 COVASNA
64005 COVASNA
64041 COVASNA
64096 COVASNA
64130 COVASNA
64194 COVASNA
64238 COVASNA
64265 COVASNA
64318 COVASNA
64345 COVASNA
54390 COVASNA
64425 COVASNA
64461 COVASNA
64504 COVASNA
64568 COVASNA
64602 COVASNA
64639 COVASNA
64719 COVASNA
64773 COVASNA
64826 COVASNA
64871 COVASNA
64906 COVASNA
64942 COVASNA
64997 COVASNA
65011 COVASNA
65048 COVASNA
65099 COVASNA
65105 COVASNA
65113 COVASNA
65121 COVASNA

AMZACEA
HORIA
COSTINESTI
BARAGANU
CUZA VODA
SALIGNY
GRADINA
FANTANELE
MUNICIPIUL SFANTU GHEORGHE
ORAS BARAOLT
ORAS COVASNA
COMANDAU
ORAS INTORSURA BUZAULU
BARCANI

SITA BUZAULU!
MUNICIPIUL TARGU SECUIESC
AITA MARE
BATANI

BELIN

BODOC
BOROSNEU MARE
BRATES
BRADUT
BRETCU
CATALINA
CERNAT
CHICHIS
DOBARLAU
GHELINTA
GHIDFALAU
HAGHIG

[LIEN!

LEMNIA
MALNAS
MOACSA
CIDULA

OZUN

POIAN

RECI

SANZIENI
TURIA

VALEA CRISULU!
VALCELE
VARGHIS
ZAGON

ZABALA

VALEA MARE
MEREN!

ARCUS

BIXAD

43,74
54,72
84,12
44,11
57,47
54,27
49,21
48,54
90,56
69,77
79,22
51,10
69,51
57,01
67,75
86,04
55,09
55,50
47,35
56,57
50,38
61,29
59,06
61,02
59,83
60,18
57,34
48,47
59,48
54,19
37,93
63,17
54,02
57,68
47,39
57,78
58,29
52,19
53,39
58,76
62,91
51,50
46,89
55,97
50,06
61,32
55,00
65,73
67,00
52,75

2712
1115
2866
1991
3586
2158
1050
1585
56006
8672
10114
1006
7528
3688
4584
18491
1715
4403
2859
2553
3097
1531
4728
3550
3378
3978
1537
2135
4815
2660
2315
2036
1936
1087
1201
3519
4430
1768
2304
4582
4027
2307
4475
1647
5282
4587
1051
1324
1519
1799

rural
rural
rural
rural
rural
rural
rura
rura
urban
urban
urban
rural
urban
rural
rural
urban
rural
rural
rural
rural
rura
rura
rura
rura
rural
rural
rural
rural
rural
rural
rural
rural
rural
rural
rural
rura
rura
rural
rura
rura
rural
rural
rural
rural
rural
rural
rural
rural
rural
rural



65139 COVASNA MICFALAU 54,64 1805 rural

65147 COVASNA DALNIC 43,16 956 rural
65154 COVASNA ESTELNIC 48,18 1182 rural
65342 DAMBOVITA MUNICIPIUL TARGOVISTE 95,29 79610 urban
65379 DAMBOVITA ANINOASA 80,91 6344 rural
65413 DAMBOVITA DOICESTI 70,93 4584 rural
65431 DAMBOVITA RAZVAD 85,01 8521 rural
65477 DAMBOVITA SOTANGA 68,69 7143 rural
65501 DAMBOVITA ULMI 74,77 4359 rural
65609 DAMBOVITA ORAS FIENI 76,16 7587 urban
65645 DAMBOVITA MOTAIENI 66,64 2069 rural
65681 DAMBOVITA ORAS GAESTI 85,12 13317 urban
65707 DAMBOVITA GURA FOII 64,53 2140 rural
65752 DAMBOVITA PETRESTI 65,36 5791 rural
65841 DAMBOVITA MUNICIPIUL MORENI 84,06 18687 urban
65869 DAMBOVITA IEDERA 60,70 4052 rural
65921 DAMBOVITA ORAS PUCIOASA 82,42 14254 urban
66009 DAMBOVITA BRANESTI 74,50 4097 rural
66081 DAMBOVITA ORAS TITU 77,64 9658 urban
66152 DAMBOVITA BRANISTEA 61,08 4398 rural
66198 DAMBOVITA BALENI 64,47 8368 rural
66223 DAMBOVITA BARBULETU 40,92 2361 rural
66330 DAMBOVITA BEZDEAD 58,91 4595 rural
66401 DAMBOVITA BILCIURESTI 58,32 1889 rural
66438 DAMBOVITA BUCIUMEN] 66,89 4586 rural
66474 DAMBQOVITA BUCSANI 71,84 6864 rural
66526 DAMBOVITA CANDESTI 59,38 2886 rural
66580 DAMBOVITA COBIA 61,78 3180 rural
66697 DAMBOVITA COJASCA 47,52 8276 rural
66731 DAMBOVITA COMISANI 70,86 5400 rural
66768 DAMBOVITA CONTEST!I 54,50 5123 rural
66857 DAMBOVITA CORBII MARI 54,91 8316 rural
66955 DAMBOVITA CORNATELU 38,16 1675 rural
67014 DAMBOVITA CORNEST!I 51,49 7142 rural
67121 DAMBOVITA COSTESTII DIN VALE 54,20 3485 rural
67167 DAMBOVITA CRANGURILE 42,92 3394 rural
67256 DAMBOVITA DARMANEST! 66,44 4810 rural
67292 DAMBOVITA DOBRA 63,25 3657 rural
67327 DAMBOVITA DRAGODANA 72,14 6775 rural
67407 DAMBOVITA DRAGOMIRESTI 65,12 8867 rural
67470 DAMBOVITA FINTA 57,44 4225 rural
67522 DAMBOVITA GLODENI 5775 4226 rural
67595 DAMBOVITA GURA OCNITEI 67,05 7319 rural
67648 DAMBOVITA GURA SUTII 63,32 5462 rural
67675 DAMBOVITA HULUBESTI 56,97 3101 rural
67737 DAMBOVITA I. L. CARAGIALE 68,25 7697 rural
67773 DAMBOVITA LUCIEN! 60,93 3131 rural
67835 DAMBOVITA LUDESTI 56,05 5137 rural
67906 DAMBOVITA LUNGULETU 61,71 5586 rural
67942 DAMBOVITA MALU CU FLORI 59,27 2484 rural
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ANEXA......

ZONE CU VALOARE NATURALA RIDICATA

SIRUTA JUDET UAT (LAU2)
2130 ALBA ALBAC

2309 ALBA ALMASU MARE
2381 ALBA ARIESENI

25727 ALBA AVRAM IANCU
2988 ALBA BERGHIN

3039 ALBA BISTRA

33897 ALBA BLANDIANA
9026 ALBA BUCERDEA GRANOASA
3459 ALBA BUCIUM

4106 ALBA CALNIC

3761 ALBA CENADE

3805 ALBA CERGAU

3841 ALBA CERU-BACAINTI
3958 ALBA CETATEA DE BALTA
1071 ALBA ClUGuUD

4008 ALBA CIURULEASA
4188 ALBA CRACIUNELU DE JOS
4142 ALBA CRICAU

9019 ALBA cuTt

4240 ALBA DAIA ROMANA
4268 ALBA DOSTAT

4302 ALBA FARAU

4366 ALBA GALDA DE JOS
4482 ALBA GARBOVA

4525 ALBA GARDA DE SUS
4703 ALBA HOPARTA

4767 ALBA HOREA

4927 ALBA IGHIU

4981 ALBA INTREGALDE
5103 ALBA JIDVEI

5167 ALBA LIVEZILE

5210 ALBA LOPADEA NOQUA
5336 ALBA LUPSA

5577 ALBA METES

5700 ALBA MIHALT

5755 ALBA MIRASLAU

5326 ALBA MOGOS



54485 CARAS-SEVERIN  VALIUG

54500 CARAS-SEVERIN ~ VARADIA

54573 CARAS-SEVERIN ~ VRANI

54617 CARAS-SEVERIN  ZAVOI

54699 CARAS-SEVERIN ~ ZORLENTU MARE
55473 CLuJ AGHIRESU
55776 CLul ASCHILEU
55838 cLuJ BACIU

55918 CLuJ BAISOARA
56014 CLUlJ BELIS

56096 cLul BOBALNA
56461 CLuJ CALATELE
56568 CLul CAPUSU MARE
56666 CLU CASEIU

57314 cLul CATCAU

57083 CLUJ CHIUIESTI
57163 CLulJ CIUCEA

57225 CLul CIURILA

57706 LU FLORESTI
57948 cLul GARBAU

57902 CLUJ GILAU

58008 CLuJ IARA

58204 CLUJ IZVORU CRISULUI
58357 CLUJ MAGURI-RACATAU
58393 CLUJ MANASTIRENI
58464 CLUJ MARGAU
58534 CLuJ MARISEL

58721 CLuJ MOLDOVENESTI
60169 CLuJ NEGRENI

55446 CLUJ ORAS HUEDIN
58918 CLUJ PETRESTII DE JOS
56041 CLUJ POIENI

55130 CLUJ RECEA-CRISTUR
59238 CLuJ RISCA

58283 CLUJ SACUIEU

55434 CLUJ SANCRAIU
56586 CcLuJ SANPAUL

Sk CLuJ SAVADISLA
59842 CLUJ VAD

60026 CLuJ VALEA IERII
60099 CLUJ VULTURENI
63777 COVASNA AITA MARE
63633 COVASNA BARCANI

63802 COVASNA BATANI

63866 COVASNA BELIN

65121 COVASNA BIXAD

63893 COVASNA BODOC



64041
64096
64265
65154
64390
64461
64504
65105
65139
63740
64602
63447
63580
64719
64826
63688
64871
64942
64906
65099
64997
66223
66330
66009
66438
66526
66580
65413
67522
67675
65869
67835
67942
68002
68182
65645
65841
68324
65609
65921
179908
68404
68565
179917
68716
65477
68921

COVASNA
COVASNA
COVASNA
COVASNA
COVASNA
COVASNA
COVASNA
COVASNA
COVASNA
COVASNA
COVASNA
COVASNA
COVASNA
COVASNA
COVASNA
COVASNA
COVASNA
COVASNA
COVASNA
COVASNA
COVASNA
DAMBOVITA
DAMBOVITA
DAMBOVITA
DAMBOVITA
DAMBOVITA
DAMBOVITA
DAMBOVITA
DAMBOVITA
DAMBOVITA
DAMBOVITA
DAMBOVITA
DAMBOVITA
DAMBOVITA
DAMBOVITA
DAMBOVITA
DAMBOVITA
DAMBOVITA
DAMBOVITA
DAMBOVITA
DAMBOVITA
DAMBOVITA
DAMBOVITA
DAMBOVITA
DAMBOVITA
DAMBOVITA
DAMBOVITA

BRADUT
BRETCU
DOBARLAU
ESTELNIC
HAGHIG
LEMINIA
MALNAS
MERENI
MICFALAU
MUNICIPIUL TARGU SECUIESC
QJDULA

ORAS BARAOLT
ORAS INTORSURA BUZAULUI
POIAN
SANZIENI

SITA BUZAULUI
TURIA

VALCELE
VALEA CRISULUI
VALEA MARE
VARGHIS
BARBULETU
BEZDEAD
BRANESTI
BUCIUMENI
CANDEST
COBIA
DOICESTI
GLODENI
HULUBEST
|[EDERA
LUDESTI

MALU CU FLORI
MANESTI
MOROENI
MOTAIENI
MUNICIPIUL MORENI
OCNITA

ORAS FIENI
ORAS PUCIOASA
PIETRARI
PIETROSITA
PUCHENI

RAU ALB
RUNCU
SCTANGA
TATARANI




